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LEGJENDA:

— Vijgzim | vazhduar Termoplostik 15 em, beje e bardhE

— Vijzim | vozhduar Termoplostik 12 cm, boje e bardh#

=~ = Vijgzim | ndérpreré Termoplastlk 15 em, boje & bardhd

B Kalim kEmbEsorésh me bojé blkomponente e verdhé+e bardhe
= Kdlim kémbésorésh me bojé bik te e bardhe

Kalim kémbésorésh me boj bikemg te e bordhe+te kuge
pe—Ishull Trafiku me boj bikemponente & bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t& wverifikohen ng
objekt para fillimit t& punimene.

— Ng rastet g€ gjot€ zbotimit shfaget nevojo
pér ndryshime né projekt, duhet mé& paré t&
miratohet nga autcriteti pérgjegjés.

— Qdo ndryshim qg béhet gjoté zbatimit i pa
miratuar nga autoriteti pérgjegjes, mund t&
sjellé probleme ng standorte dhe kritere g8
duhet 1€ plotésoj objekti n€ fozén e
dorézimit
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LEGJENDA:

—— Vijézim i vazhduar Termeplastik 15 em, boje & bardhé
— Vijzim i vazhduor Termoplastik 12 cm, boje e bardh&
= = Vifzim | ndérpreré Termoplostik 15 em, boje e bardh&

B Kaolim kémbisorsish me boj# bikemp te e verdhé+e bardhe
B==Kalim kimbésorésh me bojé bikempeonente e bardhe
= Kalim kémbésorésh me bejE bikemp te & bardh kuge

p—|shull Trofiku me boj bikomponenie e bardhe
Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t& verifikchen n&
cbjekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet g€ gjoté zbatimit shfaget nevojo
pér ndryshime ng& projekt, duhet mé porg &
miratohet nga autoriteti pérgjegjes.

— Gdo ndryshim g& bghet gjaté zbatimit i po
miratuar nga auteriteti pérgjegjes, mund té
sjellé probleme né standarte dhe kritere g8
duhet 18 plotésoje cobjekti n& fozén e
dorgzimit
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LEGJENDA:

— Vijézim i vazhduor Termoplastik 15 em, boje e bardhi

— Vijézim i vozhduar Termoplastik 12 em, beje e bardhé

= = Vijgzim | ndérpreréd Termoplastik 15 em, boje e bordhé

B Kaolim kémbésorésh me bojé bikomponente e verdhé+e bardhe
== Kalim bésorésh me bejé bikomp te e bardhe

— < alim #sh me bojE bikomp te e bordhe+e kuge

p=—shull Trafiku me bojé bikomponente e bardhe
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Shénime:

— Té gjtha dimensionet do té€ wverifikohen né&
5 objekt para fillimit t& punimene.

T 5 — N rostet g€ gjoté zbotimit shfaget nevojo
pér ndryshime n& projekt, duhet mé& paré té
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— Cdo ndryshim g& bghet gjoté zbatimit i pa
miratuar nga autoriteti pérgjegjes, mund té
sjellé probleme né standarte dhe kritere gE
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LEGJENDA:

— Vijgzim i vazhduar Termoplastik 15 em, boje e bardhé

—— Vijgzim | vozhduar Termoplastik 12 em, boje e bardh#

= = Vijgzim i ndérpreré Tarmoplostik 15 em, boje e bardhi

B Kolim kémb#sorésh me bojé blkemponente e verdhé+e bardhe
B== ialim kémbé me bojé bikemponente e bardhe

= alim kémb#sorésh me bojé blkemponente e bordhe+e kuge

po—Izhull Trofiku me boj bikemponente e bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t€ verifikohen né&
objekt para fillimit t& punimene.

— N rostet g€ gjoté zbotimit shfaget nevoja
pér ndryshime ng projekt, duhet mé poré t€
mirctohet nga auteoriteti pérgjegjés.

— Cdo ndryshim g& bghet gjoté zbatimit i pa
miratuar nga autoriteti  pérgjegjgs, mund té
sjellé probleme né standarte dhe kritere g8
duhet € oplotésoje objekti n& fazén e
dorgzimit
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Shénime:

— Té gjtha dimensicnet do tE verifikchen n&
objekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet g€ gjoté zbatimit shfaget newvojo
pér ndryshime né projekt, duhet mé paré t&
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— Gdo ndryshim g€ béhet gjot& zbatimit i pa
miratuor nga outoriteti pérgjegjgs, mund té
sjellé probleme nE standorte dhe kritere g8
duhet tE&  plotésoje objekti né fazén e
dorézimit
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LEGJENDA:

—— Vijgzim i vazhduar Termoplastik 15 em, boje e bardhé
— Vigzim i vazhduar Termoplastik 12 cm, boje e bardhé
= = \ijEzim | ndérpreré Termaoplastik 15 cm, boje & bardhd
B Kalim kémb#sorésh me bejé bikomponente e verdhé+e bordhe
E== Kalim kémbésorésh me bojE bikemponente e baerdhe

B Kalim kémbgsorésh me bejé blkempeonente e bardhe+e kuge
= Ishull Trofiku me boj bikomponente & bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t& verifikohen né&
objekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet g€ gjoté zbatimit shfaget nevojo
pér ndryshime ng& projekt, duhet mé parg t&
miratohet nge autoriteti pérgjegjés.

— Cdo ndryshim g& bghet gjaté zbatimit i pa
mirctuar nge autoriteti pérgjegigs, mund té
sjellé probleme ng& standarte dhe kritere g8

t& plotésoje objekti
dorézimit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13
e=mall:

OBJEKTI: PErmirésimi | Sinjalistikés Heorizontale dhe Vertikale

nié segmentet kryesore,

SEGMENTI:Unaza Lindore.

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e Sinjolistikés Rrugore

Km 4+700 ~ Km 5+100

Dhjetorl, Nr.l  Shkodér, web: www.bashklashkoder.gov.al,
infoStashki gov.ol, Tel: +35522400150
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SEGMENTI: UNAZA LINDORE

PLANI | RRUGES SH 1:35

NSNS PR RS PR R R AL LLLILLIS

LEGJENDA:

o S S50

(?'WMM"%\\\\\‘%"II’ ""{s\‘\--‘}}'"" '%\\-‘~W' ' ""&"'\‘\\“‘%"""'{{‘--\-~%"’ ' "'{{s‘\“ — Vijgzim | vozhduor Termoplastlk 15 cm, boja e bardhé
L

4
s?}“ — = Vijézim | ndérprer# Termoplostik 15 em, beje e bardhé

— Vijgzim | vozhduor Termoplostik 12 cm, boje e bardhé

7
AP

«{4; B Kalim kEmbésorésh me bojé bikempenente e verdné+e bardhe
//'Q} ’/ &= Kalim kémbésorésh me bojé bikemp te e bardhe
-~,~' m— i alim #zorésh me bojE bikemp te e bardhe+e kuge
"’ e Ishull Trofiku me bojé bikomponente e bardhe

F ¥,

2L
Y%

&/

Shénime:

— Teé gjitha dimensionet do t& werifikchen n&
objekt para fillimit t& punimene,

— Né rostet g€ gjoté zbatimit shfaget nevojo
pér ndryshime ng projekt, duhet mé paré tg
miratohet nga auteriteti pérgjegjés.

— Cdo ndryshim g€ béhet gjaté zbatimit i pa

miratuar nga outoriteti pérgjegjes, mund té
sjellé probleme ng€ standarte dhe kritere gg
duhet 18 plotésojeé objekti n& fozén e
doré&zimit

PROFILI TERTHOR | RRUGES
Km 0+000 - 5+500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetorl, Nr.1  Shkodirn, web: www.bashkloshkoder.gav.al,
e-mall: Info@bashkioshkeder.gov.al, Tak +35522400150

Vijézim i vazhduar o -
teero lastk 15 em Cilindér PVC pér
o] kufizimin e korsive VljéZlm i vuzhduur/nderprere OBJEKTI: Pérmirésimi | Sinjalistikés Herizentale dhe Vertikale

né segmentet kryesore.

VIJEZI!'TI i vazhduar / termoprustk 15 ¢cm Vuezrm i vazhduar SEGMENTI:Unoza Lindore. P\JR_ FLETES: 12

termoplastk 12 cm termoplastk 15 cm
/{ | [ F\ EMERTIMI | FLETES:

; / : f Plani i Rrugés — Profili Térthor
Borduré ~ / ¥
Kuneté betoni _ Borduré Faza e Projektit | [skalio 1:75
Korsi kaluese Korsi_kaluese Kuneté betoni OProjekt Ide DProjekt Teknk EProjekt Zbotim j[ =2024, ]

Korsi bicikletash
/l/ NDERMARRJA E SHERBIMEVE DHJEPUNE\&:_PUBUKE
]-2\ /]—5 j_5\ Drejtori Atn SACHL - 1% /
variabél 150.5 )15 300 15 325 Y. 1525 variabél : 7
variabél 1000 variabel SEKTORI | DEGES TEKNIKE
PROJEKTUES

N
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OBJEKTI:PERMIRESIMI | SINJALISTIKES HORIZONTALE DHE VERTIKALE
NE SEGMENTET KRYESORE

SEGMENTI: ISUF SOKOLI

SHKODER 2024
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LEGJENDA:

— Vifzim i vozhduor Termoplostik 15 cm, boje e bardhié
—— Vijzim i vozhduar Termoplastik 12 em, boje e bardhe
=~ = Vijgzim | ndérpreré Termoplastik 15 cm, boje e bardh&
B Kalim ke me bojE bikemp te e verdné+e bardhe
== Kalim kémb ish me bojg bikemp te e bardhe

== Kalim kémb#sorésh me bojg bikemponente e bardhe+e kuge
p——Ishull Trafiku me boj bikemponente & bardhe

Shénime:

— Té gjtha dimensionet do t& verifikohen ng
objekt para fillimit t& punimene.

— N& rostet g€ gjoté zbatimit shfaget nevojo
per ndryshime né projekt, duhet mé paré t8
miratohet nga outeriteti pérgjegjés.

— Gdo ndryshim g bghet gjotd zbatimit i pa
miratuar nga outoriteti pérgjegjgs, mund t&
sjellé probleme né standorte dhe kritere g
duhet & plotésoje objekti n& fazén e
dorézimit
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BASHKIA  SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjatorl, Nr.1 Shkod¥r, wab: www.bashklashkodar.gov.al,
e-mail: Info@b der.gov.al, Tel: +

OBJEKTI: Pérmirésimi i Sinjalistikés Horizontale dhe Vertikale
né segmentet kryssora.

SEGMENTI:1suf Sokoli Im FLETES: O1

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e Sinjalistikés Rrugore

Km 0.000 ~ Km 0+650

Faza e Projektit =
OProjekt Ide OProjekt Teknik aw}g@:\ﬁ
“.' = T
- LS
R RRGES NDERMARRJA E SHERBIM @E%HE

NN ININ SN
3
till

Drejtori | Altin SQLW%

e
SRR

N R rs
R

.

o3
NN T\
ARy,

e ey
R A BT

s aRB00)
e

T
SRR N T,

-‘,,,,‘,.,‘,.,‘.,. = T
R A A SR RN a
T s S S A A INIRENINININS: 4-(;\'\-;\' -

S NINININT!

AT
AN

NI
NN NNy

9lelpz 1ysaus

PROJEKTUES A
eclalist Inxh. Gerralda GOGAJ Z Lf ‘.
Fspeduust (’/ (7@(/
}Specil:ﬂst T A'

ISpecinlist v

Eﬁolist




SEGMENTI: ISUF SOKOLI

PROFILI TERTHOR | RRUGES

Km 0+000 - 0+650

Vijézim i vazhduar e Vijézim i vazhduar
Vijézim i vazhduar/nderprere J
termoplastk 15 cm fermoplastk 15 cm termoplastk 15 cm
2 - - [ L
b ~ T
/ \
Korsi kaluese / \Korsi_kaluese
variahél 200 /15 271.5 ,,fls 2775 /15 200 variabel
variabél 1000 ” variabel v

LEGJENDA:

—— Vijizim i vozhduor Termeplastik 15 em, baje e bardhé
—— Vijgzim | vazhduer Termoplastik 12 cm, boje e bardhé
= = Vigzim | ndérprerd Termaoplastik 15 cm, boje e bardhi
B Kolim kémbésorésh me bojé bikemponente e verdhE+e bardhe
BE=Kalim kémb #sh me bojE bikomp te e bardhe

B Kaolim kémb#sorésh me bejg bilkempenente & bardhe+e kuge
p=——Ishull Trafiku me boj bikemponente e bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t€ verifikchen ng
objekt para fillimit {€ punimene.

— Né rostet g€ gjoté zbatimit shfaget nevoja
pér ndryshime né projekt, duhet mé paré t&
miratohet nga auteriteti pérgjegjes.

— Qdo ndryshim q& béhet gjaté zbatimit 1 pa
mirctuar nga outoriteti pérgjegjs, mund &
sjellé probleme nE standarte dhe kritere g2
duhet t& plotésoje objekti n& fazén e
dorg&zimit

BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetor, Nlr,_l S'hkloudr. wab: www.bashklashkoder.gav.al,

e=mall: gov.al, Tel: +

OBJEKTI: Pérmirésimi i Sinjalistikés Horizontale dhe Vertikale
né segmentet kryesore.

SEGMENTI:Isuf Sokeli |NR. FLETES: 02

EMERTIMI | FLETES:

Profili Térthor
Faza e Projektit Shkalla 1:75
DOProjekt Ide DProjekt Teknik aPropkt/amgT 624
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OBJEKTI:PERMIRESIMI | SINJALISTIKES HORIZONTALE DHE VERTIKALE
NE SEGMENTET KRYESORE

SEGMENTI: ROTONDO PERASH - ROTONDO PYJORE

SHKODER 2024
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LEGJENDA:

RN,
R R
e T

—— Vijgzim | vazhduar Termoplastik 15 em, boje e bardhé
200 — Vijgzim | wazhduar Termoplostik 12 em, beje e bardhé
G = = Vijézim | ndérpreré Termoplastik 15 em, boje e bardh&

Be Kalim kEmbEserésh me bojE bikemp te e verdhé+e bardhe
B Kalim kémbésorésh me bojg bikemp te e bardhe
_______,__————' = kalim kémbésorésh me bojé bikemponente e bardhe+e kuge
ARG e
ST p— Ishull Trafiku me bojé bikomponente e bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t& verifikchen ng
objekt para fillimit t€ punimene.

— NE rostet q€ gjoté zbatimit shfaget nevojo
pér ndryshime n& projekt, duhet mé paré t&
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— Gdo ndryshim g& bghet gjaté zbatimit i pa
miratuar ngo autoriteti pérgjegigs, mund t&
sjellé probleme né stondorte dhe kritere g8
duhet & plotésoje objekti né fazén e
dor&zimit

YT —
FPEEIIS IS PN,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

7

& I

BASHKIA SHKODER

= £ Adresa: Rr. 13 Dhjetorl, Nr.i1 Shkodér, web: www.bashidoshkader.gov.al,
e—malk: Infodh der.gov.al, Tel: +35522400150

OBJEKTI: Pérmirgsimi i Sinjalistikés Horizentale dhe Vertikale
né segmentet kryesore.
SEGMENTI: Rotondo Perash — Rotondo Pyjore,lm FLETES: 01

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e Sinjalistikés Rrugere
Km 0.000 ~ Km 0+400

Faza e Projektit ]
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LEGJENDA:

—— Vifzim | vazhduar Termoplostik 15 em, boje e baordhE
— Vijzim i vozhduar Termoplostik 12 em, boje e bardhE
- = Vifzim | ndérpreré Termeplastlk 15 em, boje e bardhé
Bef Kaolim kémbésorésh me boj bikemp te e verdhié+e bordhe
E== Kolim kémbEserésh me boj bikemponente e bordhe

== Kolim k#mbEserésh me boj bikemponente e bordhete kuge
p— Ishull Traflku me bojé bikomponente e bardhe

009

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do tg verifikchen ng&
objekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet g€ gjoté zbatimit shfaget newvojo
per ndryshime né projekt, duhet mé paré té
miratohet nga auteriteti p&rgjegjés.
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Rruga Marin Bicikemi

duhet 1€ plotésoje objekti  n& fozén e
dorgzimit

— — — Gdo ndryshim qg béhet gjaté zbotimit i pa
— — miratuar nga autoriteti pérgjegjes, mund t&
— = 4 800 sjellé probleme n& standarte dhe kritere gg
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BASHKIA SHKODER

Adreso: Rr. 13 Dhjetorl, Nr.1 Shkodér, web: www.boshkioshkoder.gov.al,
a—mall: Infolhb der.gov.al, Tel: +35522400150

OBJEKTI: Pérmirgsimi | Sinjolistikés Horizontale dhe Vertikale
né segmentet kryesore.

SEGMENTI:Rotondo Perash — Rotondo Pyjore.r‘R FLETES: 02|

EMERTIMI | FLETES:
Planimetrio e Sinjalistikés Rrugore
Km 0+400 ~ Km 1+000

Faza e Projektit [Snkallg 1:75 |
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LEGJENDA:

—— Vijgzim | vazhduar Termoplostik 15 em, boje & bardhé

—— Vijgzim | vozhduar Termoplastik 12 em, boje e bardh#

- = Vijgzim 1 ndérpreré Termoplostik 15 em, boje e bordhé

BmE Kaolim kémbésorésh me boji bikomponente e verdhé+e bardhe
= Kalim kémbEsorésh me bojE bikomponente ¢ bardhe

B Kalim kémb#sorésh me boj bikempeonente & bardhe+e kuge
B Ishull Traflku me bojd bikomponente e bardhe

Shénime:

— T€ gjitha dimensionet do t& verifikchen n&
objekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet q& gjoté zbatimit shfaget nevojo
pér ndryshime n& projekt, duhet mE poré t&
miratohet nge autoriteti pérgjegjgs.

— GQdo ndryshim g& béhet gjoté zbatimit i pa
miratuar nga autoriteti pérgjegjgs, mund té
sjellé probleme n& standorte dhe kritere g8
dunhet 1€ plotésoje objekti né fazen e
dorézimit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 15 Dhjetorl, Nr.1 Shkodér, web: www.bashklashkader.gov.al,
e—mail: Infolb der.gov.al, Tel +35522400150

QBJEKTI: Pérmirésimi i Sinjalistikés Horizontale dhe Vertikale
né segmentet kryesare.
SEGMENT]: Retondo Perash — Rotondo Py]ars‘|NR. FLETES: 03]
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A A EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e Sinjalistikés Rrugore
o e e e o . R NP INIINT. -- Km 000 ~ 14400
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SEGMENTI:ROTONDO PERASH - ROTONDO PYJORE

PROFILI TERTHOR | RRUGES

Vijézim i vazhduar

Km 0+000 - 1+400

Vijgzim i vazhduar/nderprere

termoplastk 75 cm
Vijgzim i vazhduar

termoplastk 15 cm

Vijézim i vazhduar
termoplastk 15 cm

termoplastk 12 cm\
/ b

; o s
& 7 \
= Korsi kaluese / \Korsi_kaluese
Korsi bicikletash
p variabél 200 l&.;l&/ls 350 15 378 ,/15 200 variahél
variahél K 1200 variabel >

LEGJENDA:

—— Vijézim | vozhduor Termoplastik 15 em, boje e bardhé
—— VijEzim | vozhduar Termoplastik 12 cm, boje e bardhé
= = Vijézim 1 ndérprer& Termoplastik 15 em, beje e bardhé
B Kolim kémbisorésh me bojé bikemponente e verdhé+e bardhe
E== Kalim kémbésorésh me bojE bik te e bordhe
===Kalim kémbi#sorésh me bojé blkomponente e bardhe+e kuge
o— Ishull Trofiku me bojé bikompenente & bardhe

Shénime:

— TE€ gjitha dimensionet do t& wverifikchen n&
objekt para fillimit t& punimene,

— NE rostet qé gjoté zbatimit shfaget newvojo
pér ndryshime ng€ projekt, duhet mé paré té
miratohet nga autoriteti pérgjegjgs.

— Qdo ndryshim g8 bghet gjoté zbatimit i pa
miratuor nga auteriteti pérgjegjes, mund t&
sjellé probleme né standorte dhe kritere g
duhet t& plotésoje objekti n& fazén e
dorézimit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetorl, Nr.1 Shkedér, web: www.boshkloshkeder.gov.al,
e—mail: info@boshkiash gov.al, Tel: +35522400150

CBJEKTI: Pérmirgsimi i Sinjolistikés Horizontale dhe Vertikale
né segmentet kryesore.

SEGMENTI: Retondo Perash — Rotondo Pyjore.]NR. FLETES: 04|

EMERTIMI | FLETES:
Profili Térthor

m
(o]

Faza e Projektit /\"ﬁ- :
OProjekt Ide OProjekt Teknik Eﬁﬁ%ﬁéﬁéﬁ- EM’QEEE]:

NDERMARRJA E SHERBIMEJEL
0
Drejtorl | Altin snur\l?

SEKTORI | DEGES TEKNIKE

PROJEKTUES /

Speciatist Inxh. Gerralda Go6AJ | C7( S/

}Speciolist




OBJEKTI:PERMIRESIMI | SINJALISTIKES HORIZONTALE DHE VERTIKALE
NE SEGMENTET KRYESORE

SEGMENTI: XHABIJE - PARRUCE - RUS - ROTONDO DOBRAC

SHKODER 2024
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LEGJENDA:
— Vijizim i vozhduar Termoplostik 15 em, boje e bordh&
" — —— Vijgzim | vazhduar Termoplastik 12 cm, boje e bardhi
700 Bulevardi Zogu | 800 = lk ~ = \ViEzim | ndérprer# Termoplastik 15 em, boje & bordhi
o ... $ = 900 Bl Kalim ke me bojé bikomponente & vardhi+e bardhe
a' == E=(alim kémbésorésh me bojé bikemponente e bardhe
S —

B Kalim kémb#sorésh me bof# bikemponente e bordhete kuge
——Ishull Trafiku me bef@ bikempenente & bardhe

s
SN
TR

Shénime:

— Té gjtha dimensionet do t& verifikchen n&
objekt para fillimit t& punimene.

— N& rostet g gjot€ zbatimit shfaget nevojo
pér ndryshime n& projekt, duhet mé paré té
miratohet nga auteriteti pérgjegjés.

— Qdo ndryshim qgg béhet gjot& zbatimit i pa
miratuer nga autoriteti pérgjegjés, mund t8
sjellé probleme ng& stondarte dhe kritere g8
duhet 18 plotésoje objekti nE fazén e
dor&zimit
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, BASHKIA SHKODER
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LEGJENDA:

— VijEzim i vozhduor Termoplostik 15 cm, boje e barghé
— Vigzim i vozhduor Termoplastik 12 e, beje e bardhé
~ = Vijgzim | ndérpreré Termoplastik 15 e, boje e bordhé

BmE Kalim kémbésorésh me bojé blkempanente e verdhé+e bardhe
te e bardhe

me bojé

#sh me bojé

po— [shull Trafiku me boj# bikempeonente & bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t& verifikohen n&

objekt para fillimit t& punimene.

ooy
)

o

o

— NE rostet g€ gjoté zbatimit shfaget nevojo
pér ndryshime né projekt, duhet mé parg té
miratohet ngo autoriteti pérgjeg
— Cdo ndryshim g& bghet gjaté zbatimit | pa

miratuar ngo autoriteti
sjellé probleme né standarte dhe kritere qg

plotésojs  objekti

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ikomp te e bordhe+e kuge

pérgjegjés,

BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetorl, Nr.1
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LEGJENDA:

— Vifzim i vazhduor Termoplastik 15 em, boje e bardhe

—— Vijgzim i vazhduar Termoplastik 12 em, boje e bardhé
~ - Vijgzim | ndérpreré Termoplastik 15 e¢m, boje e bardhE
te e verdhé+e bardhe

Bl alim k&mt me bojE bikemp
= alim kémb h me bojE bikemp te e bordhe
h me bojE bik te e bordhe+e kuge

m— alim kEmb:
o Ishull Trafiku me bojé bikemponente e bardhe
Shénime:

— Té gjtha dimensionet do t& wverifikchen n&
objekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet g& gjaté zbatimit shfoget nevojo
pér ndryshime né projekt, duhet mé paré t&

jEs.

miratohet nga autoriteti pérgjeg
— Gdo ndryshim g& bghet gjaté zbatimit i pa
mund t&

miratuar nga autoriteti pZrgjegjgs,
sjellé probleme né stondorte dhe kritere q8
duhet t€ plotésoje objekti né fozén e
dorgzimit

STy

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
e m,MahklaﬂluF;;%u.gnv.d.

al, Tal: +3552240

Sy o

Adresa: Rr. 13 Dhjetorl, Nr.1 Shkodér,
e—mail: infolb der.g¢

OBJEKTI: PErmirésimi i Sinjolistikés Horizentale dhe Vertikale
né segmentet kryesaore.
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LEGJENDA:

—— ViJézim 1 vazhduar Termoplastik 15 em, beje e bardhé

—— Vijézim i vazhduar Termeplastik 12 em, beje e bardhé

- = Vijézim | ndérpreré Termoplastlk 15 em, beje & bardhé

B Kalim kémbEsorésh me bojE bikemponente & verdhé+e bardhe
=== Kalim k#mbEserésh me boj bikomponente e bardhe

== Kaolim kémbEsorésh me boj# bikempenente e bardhe+e kuge
— Ishull Trafiku me bojé bikormponente e bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do tg€ verifikohen n&
objekt para fillimit t& punimene.

— Ng rostet g& gjotgé zbatimit shfaget nevoja
pér ndryshime né projekt, duhet mé paré té
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— Gdo ndryshim g€ béhet gjaté zbatimit i pa
miratuar nga autoriteti pérgjegjes, mund t€
sjellé probleme ng& standarte dhe kritere g8
duhet té  plotésoje objekti né fazEn e
dorézimit

—\1 REPUBLIKA E SHQIPERISE
- - BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetorl, Nr.1 Shkod#r, web: www.boshkiashkoder.gov.al,
e—mail: infolb der.gov.ol, Tel: +. 150

QOBJEKTI: Pérmirésimi i Sinjalistikés Herizontale dhe Vertikale
né segmentet kryesore.

SEGMENTI: ¥habije — Parrucgé — Rus MR, FLETES: 05
Rotonde Dobrac.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e Sinjolistikés Rrugore
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SEGMENTI:XHABIJE-PARRUCE-RUS-ROTONDO DOBRAC

PROFILI TERTHOR | RRUGES
Km 0+000 - 1+000

Vijézim i vazhduar/nderprere
Vijézim i vazhduar termoplastk 15 cm Vijgzim i vazhduar

G

termoplastk 15 cm\ /termopiustk 15 cm
& - |
) N
2 Y \ \W L= B
Korsi kaluese, \Korsi_kaluese \ uneté beton]

variabél 200 15\ 377.5 15. 377.5 /15l 200 variabél

variabél 5 1200 variabél

SEGMENTI:XHABIJE-PARRUCE-RUS-ROTONDO DOBRAC

PROFILI TERTHOR | RRUGES
Km 1+000 - 1+200

Vijgzim i vazhduar
termoplastk 15 cm

)

Vijézim i vazhduar Vijézim i ndérpreré Vijézim i ndérpreré  Vijgzim i vazhduar
Termoplastk 15 cm\t\ermoplastk 15 crn>\ /4term0plustk 15 ¢m—~"termoplastk 15 cm
11 2 & - o - [ K
Ly N NEL pu
: f ~ Kuneté betoni
Korsi kaluese \\\sKorsi kaluese

1

variabél 20015,\ 260 ﬁx 2875 15)\,15/lei 287.5 /15 260 /15 200, variabél

variabél i 1600 variabél 5

LEGUENDA:

— Vijgzim 1 vozhduar Termeplastik 15 cm, boje e bordhi

—— Vijézim i vazhduar Termoplastik 12 em, beje & bordhé

~ = Vijizim 1 ndgrpreré Termoplastik 15 em, baje e bordhd

B Kalim kémbésorésh me befé blkemponente e verdhé+e bardhe
E= Kolim kémbéserésh me bojé bikemponente e bordhe

== Kalim kémbEserésh me bojé bikomy te e baordhe+e kuge
po— Ishull Trofiku me boj§ bikompenente e bordhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t&8 verifikchen n&
objekt para fillimit t& punimene.

— Ng rostet g€ gjaté zbatimit shfoget newveja
pEr ndryshime né€ projekt, duhet mg paré té
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— Gdo ndryshim g& beéhet gjotg8 zbatimit i pa
miratuar nga outoriteti pérgjegjés, mund t&
sjellé probleme ng standarte dhe kritere g
duhet t& plotésojg objekti n& fazén e
dorgzimit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetorl, N1 Shkodiér, web: www,bashkiashkoder.gov.al,
e—mail: Tel: +

gov.al, Tal

QOBJEKTI: Pérmirésimi | Sinjolistikés Horizontale dhe Vertikale
né segmentet kryesare.

SEGMENTI: Xhabije — Porrucé — Rus |m FLETES: 08|

Rotonde Dobrac.
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Profili Térthor
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SEGMENTI:XHABIJE-PARRUCE-RUS-ROTONDO DOBRAC
PROFILI TERTHOR | RRUGES
Km 1+200 - 2+300

Vijézim i vazhduar
termoplastk 15 cm

Vijézim i vazhduar Vijézim i ndérpreré Vijézim i ndérpreré  vVijgzim i vazhduar

termoplastk 15 cm\iermoplastk 15 cm&\ xtermoplastk 15 cm—~"termoplastk 15 cm
L L py u;

Korsi kolueseL . EKorsi o N Kuneté betoni

LEGJENDA:

— Wijgzim | vazhduar Termaplastik 15 cm, boje e bardhé
—— Vijgzim i vozhduar Termoplastik 12 em, boje e bardhé

p variabél 200 N, 260 15\ 260 15\ 70 /ﬂi 260 /15 260/ 200 ” variabél 5 e i e s e e b s
variabél , 1600 variabél ks, b sty & g i

po— Ishull Trafiku me bojé bikernponente e berdhe
Shénime:

— Té gjtha dimensionet do t& verifikohen né
objekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet g€ gjot€ zbatimit shfoget nevojo
pér ndryshime né projekt, duhet m& paré t8
miratohet nga autoriteti p&rgjegjés.

— Gdo ndryshim q€ bghet gjaté zbatimit i pa
miratuer ngo outoriteti pérgjegjés, mund t&
sjellé probleme ng standarte dhe kritere q&
duhet t& plotésoje objekti né fazén e
dorézimit

SEGMENTI:XHABIJE-PARRUCE-RUS-ROTONDO DOBRAC
PROFILI TERTHOR | RRUGES
Km 2+400 - 2+700 0

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjeterl, Nr.1 Shkodér, web: www.boshklashkoder.gov.al,
e—malk der.gov.al, Tel: +35522400150

OBJEKTI: Pérmirgsimi | Sinjalistikés Horizontale dhe Vertikale
né segmentet kryesore.

SEGMENﬂ:gh?bijga = Pburrucs ~ Rus FR FLETES: 07
aton obrac.
Vijézim i vazhduar Vitgzim i Vijézim i vazhduar
ijezim i vazhduar/nderprere J EMERTIMI | FLETES:
termoplastk 15 cm fermoplastk 15 cm termoplastk 15 cm Profil TeHfior
//l | Z [L Faza e Projektit [Snkalla 1:75 |
= / (U p N : () \ < DProjekt Ide CProjekt Teknik BProjekt Zbagimtt—2
Kuneté betoni/ ; / = . sz : RO o
Parking Korsi kaluesa m Sunets sslon NDERMARRJA E SHERBIMEVE HH= gONEN
ing i w3 :
Drejtori Altin SALHI{ O % IE: 217
A2
; variabél 200 /L‘:-l 477.5 £ 477.5 /15 200 variabél SEKTORI | DEGES TEKNIKE 7195(%
variabél 1400 o variabél Ly
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OBJEKTI:PERMIRESIMI | SINJALISTIKES HORIZONTALE DHE VERTIKALE
NE SEGMENTET KRYESORE

SEGMENTI: ROTONDO SPITALI - FERMENTIM - ROTONDO BARDHAJ

SHKODER 2024
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termoplastk 15 cm

A |

SEGMENTI: ROTONDO SPITALI-FERMENTIM-ROTONDO BARDHAJ

PROFILI TERTHOR | RRUGES

Km 0+000 - 1+400

Vijgzim i vazhduar/nderprere
termoplastk 15 cm

\ X

termoplastk 15 cm

Vijézim i vazhduar
termoplastk 12 cm

| K

Parkin

. mLS
i

Korsi kaluese /

\ N "\ Borduré
. Kuneté betoni
Korsi kaluese s

variahél

variaba

variabél

200 15)’, 2075 /15

1000

277.5 15)15 /121?3

wapahdl

Vijézim i vazhduar

termoplastk 15 cm&

A ]

SEGMENTI: ROTONDO SPITALI-FERMENTIM

-ROTONDO BARDHAJ

PROFILI TERTHOR | RRUGES

Km Km 1+400 - 2+300

Vijézim i vazhduar/nderprere
termoplastk 15 cm

Vijézim i vazhduar
termoplastk 15 cm

- |

-

Kunetg betoni
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vl

\ RN

Korsi kaluese /

\Korsi_kaluese \m

Kuneté betoni

,50/1“'i

15\ 50 200

|
L
900

P variabél 277.5 277.5 ) variabél ;
variabél variabél

rd

LEGJENDA:

—— Vijgzim | vazhduar Termeplostik 15 em, boje e bordhé

— VijEzim i vazhduar Termoplostik 12 em, boje e bardhé

— = Vifézim | ndérpreré Termoplostik 15 em, boje & bardhé

B Kallm kémbisoerésh me boj bikemponente e verdhii+e bardhe
E=HKoalim kémbegsorésh me bojE bikomponente e bardhe

— alim €gorésh me bojE bikemp te & bordhe+e kuge
B |shull Trofiku me bojé bikomponente e bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t& wverifikohen n&
objekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet g€ gjot€ zbatimit shfaget nevoja
per ndryshime ng€ projekt, duhet mé paré té
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— Gdo ndryshim q& béhet gjaté zbatimit i pa
miratuar nga autoriteti pérgjegjés, mund 18
sjellé probleme né€ standarte dhe kritere g8
duhet 8  plotésojé objekti nE fazEn e
dorgzimit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
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OBJEKTI:PERMIRESIMI | SINJALISTIKES HORIZONTALE DHE VERTIKALE
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SEGMENTI: ROTONDO POLICISE - FERMENTIM
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LEGJENDA:

—— Vijzim | vazhduar Termoplastik 15 em, beje & bardhé

— Vijgzim i vazhduar Termoplastik 12 cm, boje e bordhé

= = Vigzim | ndérprer# Termoplostik 15 em, beje e bardhé

BmE Kolim kémbésorésh me bojg bikempenente e verdhE+e bardhe
=== alim kémbéserésh me bejé bikemponente e bardhe

B Kalim k#mbésorgésh me befé bikemponente e bardhete kuge
o= Ishull Trafiku me bojé bikomponente e bardhe

Shénime:

— Té gjtha dimensionet do t&€ verifikchen ng
objekt para fillimit t& punimene.

— Né rostet g€ gjoté zbatimit shfoget nevojo
pér ndryshime ng projekt, duhet mé paré t&
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— Gdo ndryshim q& bghet gjot€ zbatimit i pa
mirctuar nga autoriteti pérgjegjgs, mund t&
sjellé probleme né standarte dhe kritere q&
duhet t& plotéscjeé objekti nE& fozEn e
dorgzimit
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LEGJENDA:

—— Vijgzim i vazhduor Termoplastik 15 em, boje e bardhé
—— Vijgzim i vazhduar Termoplastik 12 cm, boje e bardhé
= = Vijgzim | ndérpreré Termoplastik 15 e¢m, boje e bardhi&
B Kalim kémit me beojE bikemponente e verdh&+e bardhe|
E=Kalim kémb h me bojé bikempeonente e bardhe

BB Kalim kémb#sorésh me bojé bikempeonente e berdhete kuge
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— Té gjitha dimensionet do t&€ verifikchen n&
objekt para fillimit t€ punimene.
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né segmentet kryssore.

SEGMENTI:Rotendo Policisé — Fermentim. IINR FLETES: O

EMERTIMI | FLETES:
Planimetric e Sinjalistikés Rrugore
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SEGMENTI: ROTONDO POLICISE - FERMENTIM

PROFILI TERTHOR | RRUGES

Km 0+000 - 5+500

Vijgzim i vazhduar/nderprere
termoplastk 15 cm

Vijézim i vazhduar
termoplastk 15 cm

Vijézim i vazhduar

termoplastk 15 cm

Al - -+ e | K
A ~ &
ey ar / \
Kuneté b i :
: Korsi kaluese Korsi kaluese
Parking Parkin
P variabél 200 /]‘li 2775 ’ e 2775 22 o0 variabgl
variabél 1000 7 variabél 3

LEGJENDA:

— VijEzim | vozhduar Termoplastik 15 cm, boje e bordhi
—— Vijgzim | vozhduar Termeplastik 12 em, beje e bardhé
= = Vijizim | ndérpreré Termoplastik 15 cm, boje & bardhé
B Kalim k&mbésorésh me beé bikemponente e verdhié+e bardhe
E== Kalim kEmb#sorésh me bojé bikomponente e berdhe

B idolim kEmbésorésh me bojé bikempeonente e bordhete kuge
po— Ishull Trafiku me bojE bikomponente e bardhe

Shénime:

— TE€ gjtha dimensionet do tE verifikchen ng&
objekt para fillimit t€ punimene.

— NE& rostet g8 gjoté zbatimit shfaget nevoja
per ndryshime né projekt, duhet mé paré t&
miratohet ngo autoriteti pérgjegjés.

— Cdo ndryshim q& bghet gjaté zbatimit i pa
miratuor ngo outoriteti  pérgjegjes, mund té
sjellé probleme ng standarte dhe kritere q&
duhet t& plotésoje objekti nE fazén e
dorézimit
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OBJEKTI:PERMIRESIMI | SINJALISTIKES HORIZONTALE DHE VERTIKALE
NE SEGMENTET KRYESORE

SEGMENTI: SHESHI DEMOKRACIA - STACIONI | TRENIT

SHKODER 2024
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LEGJENDA:

—— Vijgzim | vazhduar Termoplostik 15 cm, boje e bardng

~—— Vijgzim | vozhduar Termeplostik 12 em, beje e bardhé

= = Vijgzim | ndérpreré Termeplastlk 15 em, boje e bardh#

B Kalim kEmbésorésh me bojE bikemponente e verdhé+e bardhe
= Halim kémb #sh me bojg bikemp te e bardhe

B Kalim kémbisorésh me boj bikomponente e bordhe+e kuge
pe——Ishull Trafiku me bojé bikomponente e bardhe

Shénime:

— T& gjitha dimensionet do t& verifikohen né
objekt para fillimit t& punimene.

— NE rostet g€ gjoté zbatimit shfaget nevojo
pér ndryshime n€ projekt, duhet mé paré t&
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— Qdo ndryshim g€ bghet gjoté zbatimit | pa
miratuar nge autoriteti pErgjegjes, mund tE
sjgllé probleme ng& stondarte dhe kritere qg
duhet té plotésojfg objekti né€ fozén e
dorgzimit
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LEGJENDA:

—— VijEzim | vazhduar Termoplestik 15 em, boje & bordhi

—— Vijezim i vozhduar Termeplastik 12 em, beje e bardhé

= = Vijgzim 1 ndérpreré Termoplastik 15 em, boje e bordhé

B Kalim kémt #sh me bojé bik te e verdh&+e bardhe
h me bojE bikomp te e bordhe

== jalim
= Halim kémbésorésh me bojE bikomponente e bordhe+e kuge

p=—Ishull Traflku me boj§ bikemponente e bardhe
Shénime:
— TE gjitha dimensionet do t& verifikchen né

objekt para fillimit t& punimene.
— NE rostet qé gjoté zbatimit shfaget nevojo

P P

&200 0 Rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez . 300
.4 pér ndryshime n€ projekt, duhet mé& paré té
miratohet ngo autoriteti pérgjegjés.
SR = — Gdo ndryshim g€ béhet gjot& zbatimit i pa
T i mirctuar nge autoriteti  pérgjegies, mund tE
i sjellé probleme n&€ stondorte dhe kritere qg
A duhet t& plotésoj objekti né fazén e
2 dorézimit
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Vijézim i vazhduar
termoplastk 15 cm

SEGMENTI:SHESHI DEMOKRACIA - STACIONI | TRENIT

PROFILI TERTHOR | RRUGES

Km 0+000 - 1+500

Vijézim i vazhduar/nderprere
termoplastk 15 cm

Vijézim i vazhduar
termoplastk 15 cm

LEGJENDA:

— Vijgzim i vozhduor Termoplostik 15 cm, boje e bordhi
— Vijgzim | vazhduar Termoplastik 12 cm, beje e bardhé&
~ - Vijizim | ndérprecé Termoplostik 15 em, boje & bordhié
B Kalim kimb#sorésh me bojé blkompanente & verdhié+e bardhe
B== Kolim kémb&sorésh me bojé bikomponente e bordhe

== Kalim kémbésorésh me bojE bikomp te & bordhe+e kuge
po— Ishull Trofiku me bojd bikomponente e bardhe

Shénime:

— Té gjitha dimensionet do t& werifikchen ng&
objekt pora fillimit t& punimene.

— Né rastet q& gjoté zbaotimit shfoget nevojo
p&r ndryshime ng projekt, duhet mé paré tg
miratohet nga autoriteti pérgjegjés.

— (Cdo ndryshim g& bghet gjoté zbatimit i pa
miratuar nga outoriteti pérgjegjgs, mund té
sjellé probleme n€ standarte dhe kritere qg
duhet t& plotésoje objekti n& fazén e
dorgzimit

& e &
4 i / \
— Korsi kaluese / \Korsi_kaluese
Korsi_bicikletash
variahél 200 1& 427.5 15 427.5 /15 200 variabél
4~ variabél : 1300 i variabel
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OBJEKTI:PERMIRESIMI | SINJALISTIKES HORIZONTALE DHE VERTIKALE
NE SEGMENTET KRYESORE

DETAJE TEKNIKE

SHKODER 2024




Dimensionet e Elementeve te Sinjalistikes Horizontale dhe Vertikale ne Rruge Urbane

g Vijé kufizuese e vazhduar Shigjetat treguese té rruges (dimensionet né m) Kalim kémbésorésh
2 Bojé e bardhé Bojé e bardhé + Bojé e kuge
~LI8 w076 075, 03
E Vijé kufizuese e vazhduar
o Bojé e bardhé " i " -
£ Vije kufizuese e ndérpreré 7 o
EI Bojé e bardhé 4 . /<9
b o o o o : g : 19 e
10 10.10 10 10 E 5 ViJéSTOP
& Vije aksi e vazhduar ] 9 3 | 3 RN
é’[ Bojé e bardhé y o
% J_{ A Shénime:
7 — Té gjitha dimensionet do t& verifikohen ng
4% . i i objekt para fillimit t& punimene.
Vije aksi e nderprere Mg i 015 — NE rostet gé gjoté zbotimit shfaget nevojo
= : ér ndryshi é jekt, duhet me g te
B oje e bardhé mlr'atghgs n;::e quori‘?égﬁpérgje;fe?s. =

=15 cm

— Cdo ndryshim q& bghet gjoté zbatimit i pa

= -P N - - - = . * miratuar nga autoriteti pérgjegjes, mund t&
sjellé probleme né stondarte dhe kritere q&
-303030303030, duhet t& plotésojg objekti n& fazén e
dorgzimit
Kalim kémbésorésh Kalim kémbésorésh Tabela Shigjeté Tabela Treguese

Bojé e bardhé

\ 150em :
: el X XXXXXXX > s
/ SHKODER o 9 REPUBLIKA E SHQIPERISE
g BASHKIA SHKODER
g 150cm Adresc: Rr. 13 Dhjstor,, Nr.1_ Shikod®r, web: www Bashkiashikader-gov.al,
o3l e-mall: Infe@bashkiashkader.gov.al, Tel: 435522400150
ol OBJEK‘I'I:PzirmH'EsTmit ‘|t Skinjal‘lstikés Horizentale dhe Vertikole
né segmentet kryesore.
3 —_— o Pérvijues pér rotondo bl el
0.50_0,50.0,50 0.50 0,50 EMERTIMI | FLETES:
—240cm i ¥
N Detaje Teknike \
1.23 Vl]e STOP Faza e Projektit /@ ] ‘Pf@ \
| : v g OProjekt Ide DProjekt Teknik Eije)(&_g'gﬁ‘m ‘;\6\\
R : - Lok S
l Hz 2| €
: ; NDERMARRJA E SHERBIMEVE BUNE : 75
0.50 0.50,0.50 0.50 0,50 0.50 0.50, . '.'l.-d’-j m
i Dre jtori Altin SAUHI W
SHENIME TEKNIKE j 2L %
1.Té gjitha shenjat rrugore pér nga forma, madhésia, ngjyra reflektiviteti duhet t& jend sipas Kodit Rrugor té Republikés sé Shqipérisé. SEKTORI | DEGES TEKNIKE
2.Tabelat treguese dhe pervijuesit e rotondove do te vendosen sipas permasave te percaktuara ne preventiv dhe specifikime teknike.
3.Shenjat vertikale rrugore te rruges vendosen ne nje distance prej 0.5m nga fundi 11ruges. [ PROJEKTUES 4
4.Ne rruge urbane materiali prapareflektiv mund te te jete i Klasit 1 ose i Klasit 2 . Specialist Inxh. Geralda GOGAJ _Ljf—",--/,
5.Shenja rrugore mund te realizohet dhe me llamarine geliku e cila lyhet me boje opake kundra korozionit dhe trajtohet me pjekje. {;emm d/ 477
ecialist i Y
‘Specidl'st
rSpeci«ullsl




